
☆
提供していきますのでご連絡ください。 松島さくら保育園

曜
日

せんべい
牛乳

せんべい 人参ドーナツ
麦茶 牛乳

ビスケット 麩のラスク
麦茶 牛乳

ビスケット
牛乳

クッキー
牛乳

せんべい さつま芋ごはんおにぎり
牛乳 麦茶

クッキー お菓子
麦茶 牛乳

せんべい
牛乳

せんべい お赤飯おにぎり
麦茶 牛乳

やこめおにぎり
麦茶

クラッカー ビスケット
麦茶 牛乳

せんべい ブルーベリーマフィン
麦茶 牛乳

クラッカー
牛乳

ビスケット いももち
麦茶 牛乳

クラッカー ビスケット
麦茶 牛乳

せんべい
麦茶

マドレーヌ
牛乳

誕生日ケーキ
麦茶

ビスケット せんべい
麦茶 牛乳

ビスケット
麦茶

★

★

★

★ 0歳児のお子さんは、食べられるものが増えましたらお知らせください。

プリン

プリン

ヨーグルト

ヨーグルト

手作りおやつの成分につきましては、献立表でご確認下さい。

行事や材料の都合により、内容が変更になることがあります。

月

野菜ジュース

ヨーグルト30

24

25

29

日

15

16

17

18

2

11

5

4

8

26

1

月

気になることがありましたら、ご相談ください。
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ゼリー

19

22

12 金

9 火

10 水

木

ヨーグルト

令和3年11月　0,１,2歳児おやつ 献立表

午前のおやつ 午後のおやつ

ヨーグルトフルーツソース

離乳食の進み具合で、食べられるものが増えてきたら園でも

ゼリー

火

金

木

月

月


